est ead. ois m̄p̄o et m̄p̄re hoc ēat m̄p̄o
 h̄c qm̄ d̄clat̄ qm̄ s̄z cōt̄m̄tas p̄ris et
 et filii. Et enī p̄c̄d̄o sit post̄ d̄c̄tōe
 eo a quo p̄c̄d̄t hoc q̄t̄m̄ḡt̄ m̄t̄p̄l̄at̄
 v̄no q̄ p̄c̄d̄o nō h̄z a p̄ncipio sua d̄m̄m̄o
 potētia p̄ductiam p̄f̄am sicut homo a p̄n
 cipio p̄uētie nō h̄z p̄m̄ ḡnādi p̄f̄am
 et ideo ex̄ filii et ideo n̄c̄r̄o post̄ior et
 d̄uātōe. Alio q̄t̄m̄ḡt̄ p̄p̄e mod̄ p̄c̄d̄o q̄
 qm̄ a quid p̄ducit p̄ motū q̄ motū ē m̄p̄o
 q̄ p̄ductū sit post̄ q̄ p̄ductū d̄uātōe q̄
 p̄ductū p̄ h̄z ēē m̄llo m̄st̄ū m̄c̄t̄
 ille motū. Et q̄t̄m̄ḡt̄ h̄ qm̄ aliq̄ p̄ducit
 lib̄t et nō de m̄t̄itate natūe q̄ ēē agens
 p̄t expectat̄ ad p̄ducēd̄ suū eff̄m̄ sicut
 creaturē p̄ducte a deo cuius potētia ē p̄f̄am
 s̄m̄a et s̄m̄ t̄m̄s̄mutatōe et motū t̄m̄o
 sicut enī cōt̄ne q̄ et si ab et̄no potur p̄ducit
 creaturā ut dicit̄ aq̄m̄ t̄n̄ noluit. Nullō
istoz modoz p̄t p̄m̄ m̄ d̄m̄o q̄ filii s̄
v̄bū q̄d̄ eadē ē ut p̄z p̄ p̄c̄ā sit post̄ior
p̄re q̄ m̄ d̄m̄o nulla p̄t ēē potētia p̄
ductia p̄f̄a ut de se p̄z. n̄ v̄bū m̄ d̄m̄o
p̄c̄d̄t p̄ t̄m̄s̄mutatōe et motū q̄ m̄ d̄
uim9 nō h̄nt locū s̄m̄ q̄d̄ dicit̄ b̄s̄ d̄e9
Apud quē nō ē t̄m̄s̄mutatō n̄ m̄t̄
d̄m̄o ob̄m̄bratō. Itē filii p̄c̄d̄t a p̄re
de n̄t̄itate natūe q̄ d̄e9 n̄c̄r̄o m̄tellēt
se et sic relinq̄t̄ q̄ filii sit equalis p̄ri
in d̄uātōe et h̄ ē q̄d̄ breuē dicit̄ v̄bū
iohannes hoc ēat m̄ p̄ncipio apud deū. hoc
 s̄t̄ v̄bū de quo locut̄s̄ f̄iāt̄. enī apud
 deū apud deū a p̄n̄ et m̄t̄ et sic p̄z. Et
q̄d̄ de v̄bū d̄e9 sup̄ f̄iūt̄ p̄p̄ōtū. Et
ip̄m̄. post̄q̄ euan̄t̄ d̄clat̄ ip̄m̄ v̄bū
ēē s̄m̄ ḡnari. h̄c qm̄ d̄clat̄ suū agere
ut op̄ari. Et d̄uūdit̄ m̄duas q̄ p̄ d̄clat̄
h̄c qm̄ ad oēs creaturās m̄ ḡnāl̄. Et
h̄oies m̄ sp̄c̄āl̄ ibi. Et v̄na ēat t̄m̄o
p̄o in duas q̄ p̄ d̄clat̄ p̄p̄ōtū qm̄ ad
p̄c̄d̄o actū. 2^o qm̄ ad p̄c̄d̄o mod̄
ibi. Et s̄m̄ ē. In p̄a p̄c̄ oñdit̄ q̄ actū
p̄ducēdi ip̄m̄ v̄bū se ex̄c̄dit̄ ad oem̄ creat̄
turā m̄ ḡnāl̄. q̄ creaturē p̄ducit̄ ad
sicut artificata p̄ artificē. S̄ap̄e v̄n̄
oñm̄ enī ē artifex et t̄n̄ deus sit agens
p̄ m̄tellēm̄ q̄m̄. Et aut̄ p̄ducit̄ p̄
artē seu m̄tellēm̄ p̄ducit̄ p̄ q̄c̄p̄tū actū
seu m̄tellētū. Et d̄m̄ d̄m̄m̄ m̄t̄ ex̄ p̄ducit̄

adomo qe maia. in metha. Verbu at
 m dms idem e qd qcepty mtellctus dnm
 ut dnm e sup ergo oia p rpn pducta
 fut. et h e qd dicit lohes Oia q rpn
fa fut Et si possi dqs crede q h e figm
 dstruict plu q creaturis cozpalib9
 eo q in pncipio gen ubi agit de p reru
 pductoe no fit mencio n de cozpalib9
 creatuis Ideo ad hoc excludes addit
 Et sine ipso fm e mchl. qz est spuales
 tate fut a deo sicut ab effuete Ca9
 en q manches dicit h mchl h tenei
 affe. et p h e fm rpn mtelligit cozpa
 les creatue q par hnt de entitate et
 p h e signat h noie mchl eo mo loq
 di q de p h e 2o p h e qz illud qd e mo
 dai n rputat. Et g expo manches
d h rpo fm e n. s h rpo fa e cozpa
 le avata q d rpn ee a pn mala po
 fut n dno pn vmi fimp boni. Aliud
 fimp mali. Et ab isto dicebat cozpalis re
 atua pcedit. Et istud qz ee fm qz ens
 et boni gntur. Et io gntu habz cozpalis
 avata de enti tantu h de boi. et per
 gnt a pn bono pcedit. hoc ena p qz
 verum gnepioe eaz. qz vniat cozpa
 les creaturas et ena itozrupte vident
 ad hnt gntu. et in vni ordiari et io
 gntu e. ab vno p dca pn. et in vni fi
 ne redit p qd p h e p h e metha. qz gnep
 ione vniat pbat vniat pnn pncipij d.
 Ena noht male dispo m. nec boi e pla
 hnt pncipatui. Et g vni pncipio p h e
 ena alijs modis. ena manchi possi rpn g
 na. Et omite p p h e vniat vniat. et
 diffu h h tractu 2o fna. Alii at d p e
 r q p h e mchl. mchl. dya. que dnt fmi
 f h e rto. Et hoc p fm ee qz dya. no v
 na mahis. Et n malu eet mtegru. sepm
 destruit. et io na p h e bona e. et io fna
 ea vbo a quo oia boi pcedit. Et io expo d
 h mchl. ut si expo dnt. Et fm est
mpo. dnt q vbi sit ca p dca vni
 h rpn ond p que modifit ca cozpalis. Ad cui9
 mtellcti p h e fm p h e 2o d aia. qnui fut
 gndis vni seu vniat f vegetam. f h e m.
 mom f loai. et mtellctui. Et istos gndis
 mtellctui tenet fmi gradid. Et io illa q
 fut maquo fm modu mtellcti fut m